Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 27 «Чебурашка»

ПРИКАЗ
23.10.2014 г.                                                                                   № 39

	О создании рабочей группы по переходу на «эффективные контракты»

В целях исполнения Указа Президента РФ от 07.05.2012 N 597 «О мероприятиях по реализации государственной   социальной политики»,Указа Президента РФ от 01.06.2012 N 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы», Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утв. распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 № 2190-р.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по переходу на «эффективные контракты» в составе:

Вера Николаевна Бажина – заведующий детским садом;

Ожгихина Светлана Александровна – ведущий специалист по кадрам;

Кычанова Юлия Николаевна – гл. бухгалтер;

Емельянова Вера Александровна – ст. воспитатель.

2.Рабочей группе разработать план мероприятий по переходу на «эффективные контракты» и приступить к реализации данных мероприятий.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

Детский сад № 27 «Чебурашка»                                                             В.Н.Бажина

Ознакомлены: